中華肉品協會 函
                               地址：414 台中市烏日區中山路三段 120 號(2-8)

                               聯絡人：中華肉品協會秘書處 李小姐

                              電話：0988-355-808

                              傳真：(04) 2338-1969

                              電子信箱：cmawelcome@gmail.com

正本受文者：中華民國禽肉行銷發展協會等 20 個單位

發文日期：中華民國 111 年 6 月 9 日

發文字號：中華肉協字 220012 號

速別：普通件

密等級解密條件或保密期限：普通

附件：如說明

主旨：檢送本會 111 年度相關活動宣傳，誠摯邀請 貴單位會員共襄盛舉參與，詳如

附件，請查照。

說明：

一、 本會將於 111 年 6 月 17 日舉辦第十二次線上研討會，相關內容詳如附件一。

二、 「111 年度肉品加工專業人才培訓班-佳冬場」將於 111 年 6 月 29 日-7 月 1

日舉行，誠摯邀請 貴單位會員共襄盛舉參與。

此課程免費參加，相關課程之介紹及注意事項請查閱報名連結內之資料。

貴單位意願參加之會員，惠請於本年 6 月 19 日前至本會網站進行線上報名，

內容詳如附件二。

三、 檢附 111 年度本會預計辦理課程內容，詳如附件三。

實際開課日期及內容以本會官網為主。

正本：中華民國禽肉行銷發展協會、中華民國家畜肉類商業同業公會聯合會、台灣冷凍肉

      品工業同業公會、台灣食品加工業產業工會聯合會、財團法人台灣優良農產品發展

      協會、財團法人中央畜產會、財團法人食品工業發展研究所、財團法人台灣食品產

      業策進會、社團法人中華食品危害分析與重點管制系統學會、中華民國養豬協會、

      台灣食品技師協會、台灣優良食品發展協會、台灣食品產業發展協會、國立臺灣大學動物科

      學技術學系、國立中興大學動物科學系、國立嘉義大學動物科學系、國立屏東科技大學

      動物科學與畜產系、東海大學畜產與生物科技學系、國立宜蘭大學生物技術與動物科學系、

    中國文化大學動物科學系

副本：本會

   理事長   陳曉峯

2021

2022 年第十二次線上研討會

主題：

1. 如何運用新科技做全程冷鏈的管理-銳俤科技 黃偉晟處長

2. 如何運用新科技來降低不良品流入市場-和鑫生技 曾光正副總

日期：111年 6月 17日  時間：下午 2:00~5:00

地點：ZOOM線上會議

費用：NT$ 300 元/人

報名連結: https://reurl.cc/7DlVEN

報名 QR CODE：

課程表

時間 內容 主講人 主持人

13:30~13:50 報到  李宛慈執秘

13:50~14:00 開場與介紹  陳曉峯理事長

14:00~15:30 如何運用新科技做全程冷鏈的管理

銳俤科技

黃偉晟處長

陳曉峯理事長

15:30~17:00 如何運用新科技來降低不良品流入市場

和鑫生技

曾光正副總

陳曉峯理事長

附件一

https://reurl.cc/7DlVEN

附件二

111 年肉品加工專業人才培訓班-佳冬場

日期: 111.6.29-7.1

地點: 國立佳冬高農

指導單位：行政院農委會

主辦單位：中華肉品協會

協辦單位：國立佳冬高農畜保科

報名網址: https://reurl.cc/NANVbQ

報名 QR CODE:

※請注意：課程免費但有相關注意事項，相關注意事項請參考報名

網站內文。

https://reurl.cc/NANVbQ

附件三   以下開課時間表為暫定日期，實際開班日期與時間以本會官網為主。